33 pkt 2 Ustawy o obligacjach. Oferta Obligacji nie wymagała 

sporządzenia prospektu emisyjnego ani memorandum informacyjnego, o których mowa w Ustawie o 

Ofercie Publicznej. 

7. Wielkość emisji 

Łączna wartość nominalna wyemitowanych Obligacji wynosi 25.445.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć 

milionów czterysta czterdzieści pięć tysięcy złotych). 

8. Wartość nominalna i cena emisyjna lub sposób jej ustalenia 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych). Cena emisyjna jednej 

Obligacji jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 1.000,00 zł (słownie:

[...]

przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od liczby instrumentów 

finansowych, na które złożono zapisy:  

W ramach emisji nie wystąpiła redukcja. 

5. Liczba Obligacji, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji  

W ramach przeprowadzonej subskrypcji przydzielono 25.445 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 

czterysta czterdzieści pięć) niezabezpieczonych Obligacji na okaziciela serii F o wartości nominalnej 

1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda oraz o łącznej wartości nominalnej 25.445.000 zł 

(słownie: dwadzieścia pięć milionów czterysta czterdzieści pięć tysięcy). 

6. Cena po jakiej Obligacje były obejmowane 

Obligacje były obejmowane po cenie równiej ich wartości nominalnej tj. 1000,00 zł (słownie: tysiąc 

złotych) każda Obligacja. Wszystkie Obligacje zostały objęte w zamian za wkłady pieniężne. 

7. Liczba osób, które złożyły zapisy na Obligacje

[...]

Wcześniejszy Wykup, o którym mowa w niniejszym punkcie nastąpi poprzez zapłatę następujących 

kwot: 

(a) w przypadku wcześniejszego wykupu w dniu, o którym mowa w podpunkcie a) powyżej – 

poprzez zapłatę przez Emitenta za każdą Obligację kwoty pieniężnej w wysokości 101% 

(słownie: sto jeden) % Kwoty Wykupu (tj. 101% wartości nominalnej jednej Obligacji) 

powiększonej o należną Kwotę Odsetek obliczoną za okres od pierwszego dnia Okresu 

Odsetkowego włącznie, w trakcie którego przypada Dzień Wcześniejszego Wykupu do 

dnia Wcześniejszego Wykupu (z wyłączeniem tego dnia), według Stopy Procentowej